
Alfaro  Gonzalez  Julieta  julieta.alvarado.gonzalez@mep.go.cr 

Alvarez  Vargas  Ronald ronald.alvarez.vargas@mep.go.cr 

Araya  Ramirez  Sindy  sindy.araya.ramirez@mep.go.cr  

Brenes  Brenes  Patricia patricia.brenes.brenes@mep.go.cr 

Casanova  Azofeifa Yuri  yuri.casanova.azofeifa@mep.go.cr 

Cruz  Alvarado  Yorleny  yorleny.cruz.alvarado@mep.go.cr 

Esquivel  Villegas  Jaine  Jaine.esquivel.villegas@mep.go.cr

Fallas  Castro  Karol  karol.fallas.castro@mep.go.cr 

Gomez  Alvarez  Jazmín  jazmin.gomez.alvarez @mep.go.cr

Jiménez  Zúñiga  Karen  karen.jimenez.zuniga@mep.go.cr

Juárez  Gutiérrez  Marlon  marlon.juarez.gutierrez@mep.go.cr

Lara  Paniagua  Henry  henry.lara.paniagua@mep.go.cr

Madrigal  Guido  María Fernanda maria.madrigal.guido@mep.go.cr

Mejías Chavez  Nancy  nancy.mejias.chaves@mep.go.cr

Montero Roblez  Dylan  dylan.montero.robles@mep.go.cr

Morales  Baldi  Michael  michael.morales.baldi@mep.go.cr

Morera  Carvajal  Betsabe betsabe.morera.carvajal@mep.go.cr

Ortiz  Meza Jorge David  jorge.ortiz.meza@mep.go.cr

Picado  Azofeifa Rocio  delrocio.picado.azofeifa@mep.go.cr

Rojas  Villalobos  Andrian  adrian.rojas.villalobos@mep.go.cr

Saenz Bolaños  Ricardo  ricardo.saenz.bolanos@mep.go.cr

Salas  Cespedes Marlon  marlon.salas.cespedes@mep.go.cr

Sanchez  Aguilar  Karen  karen.sanchez.aguilar@mep.go.cr

Torres Flores Xiomara xiomara.torres.flores@mep.go.cr

Trejos  Salazar Irene irene.trejos.salazar@mep.go.cr

Umaña  Rodriguez  Lisie Marcela  marcela.umaña.rodriguez@mep.go.cr

Urbina  Mendez  Yerlin  yerlin.urbina.mendez@mep.go.cr

Villafuerte  Rojas  Maria Lidieth maria.villafuerte.rojas@mep.go.cr

Villalobos  Araya  Carla  carla.villalobos.araya@mep.go.cr

Villalobos  Reyes Jenny Mayela jenny.villalobos.reyes@mep.go.cr

Lista de participantes.
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